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PAGARE N2 5518

Cuota Vencida Junio

TASA TASA INTERES ABONO A ABONO A SALDO SALDO TOTAL
FECHA DIAS INTERES | MORATORIO INTERESES ABONO INTERESES CAPITAL INTERESES SALDO CAPITAL ADEUDADO

DESDE HASTA
$ 164.830,00 | § 164.830
14-jun-18 30-jun-18 17| 20,28% 30,42%)| 26,86%| $ 2.090 $0 $0] $ 2.090 $164.830] § 166.920
1-jul-18 31-jul-18 31| 20,03% 30,05%)| 26,56%]| $ 3.770 $0 $0] $ 5.860 $164.830] § 170.690
1-ago-18 31-ago-18 31| 19,94% 29,91%| 26,45%]| $ 3.755 $0 $0] $ 9.615 $164.830] § 174.445
1-sep-18 30-sep-18 30 19,81% 29,72%| 26,30%| $ 3.613 $0 $0] § 13.228 $164.830] § 178.058
1-oct-18 31-oct-18 31| 19,63% 29,45%| 26,09%| $ 3.703 $0 $0] $ 16.931 $164.830] § 181.761
1-nov-18 30-nov-18 30| 19,49% 29,24%| 25,92%| $ 3.561 $0 $0] $ 20.491 $164.830] § 185.321
1-dic-18 31-dic-18 31| 19,40% 29,10%| 25,82%]| $ 3.664 $0 $0] $ 24.155 $164.830] § 188.985
1-ene-19 31-ene-19 31 19,16% 28,74%| 25,53%| $ 3.624 $0 $0] $ 27.779 $164.830] § 192.609
1-feb-19 28-feb-19 28] 19,70% 29,55%| 26,17%| $ 3.355 $0 $0] $ 31.134 $164.830] § 195.964
1-mar-19 31-mar-19 311 19,37% 29,06%)| 25,78%| $ 3.659 $0 $0] $ 34.793 $164.830] § 199.623
1-abr-19 30-abr-19 30 19,32% 28,98%| 25,72%| $ 3.533 $0 $0] $ 38.326 $164.830] § 203.156
1-may-19 31-may-19 31| 19,34% 29,01%| 25,74%]| $ 3.654 $0 $0] $ 41.980 $164.830] § 206.810
1-jun-19 30-jun-19 30| 19,30% 28,95%| 25,70%| $ 3.530 $0 $0] $ 45.510 $164.830] § 210.340
1-jul-19 31-jul-19 31| 19,28% 28,92%| 25.,67%| $ 3.644 $0 $0] $ 49.154 $164.830] § 213.984
1-ago-19 28-ago-19 28| 19,32% 28,98%| 25,72%| $ 3.297 $0 $0] $ 52.451 $164.830] § 217.281
29-ago-19 |31-ago-19 3] 19,32% 28,98%| 25,72%| $ 353§ 181.119,33 $52.805 $128.315| § - $36.515| § 36.515
1-sep-19 30-sep-19 30 19,32% 28,98%| 25,72%| $ 783 $0 $0] $ 783 $36.515| § 37.298
1-oct-19 1-oct-19 1 19,10% 28,65%)| 25,46%| $ 26 | $ 181.119,33 $808 $180.311( § - -$143.795|-$ 143.795
TOTALES $ 53.613 | $ 362.239 | $ 53.613 | $ 308.625 | $ - 3 -143.795 | § -143.795

Cuota Vencida Julio
TASA TASA INTERES ABONO A ABONO A SALDO SALDO TOTAL
FECHA DIAS INTERES MORATORIO INTERESES ABONO INTERESES CAPITAL INTERESES SALDO CAPITAL ADEUDADO

DESDE HASTA
$ 164.830,00 | § 164.830




14-jul-18 31-jul-18 18] 20,03% 30,05%| 26,56%]| $ 2.189 $0 so[ $ 2.189 $164.830] $ 167.019
1-ago-18 31-ago-18 31l 19,94% 29.91%| 26,45%] § 3.755 $0 so[ $ 5.944 $164.830] $ 170.774
1-sep-18 30-sep-18 30 19.81% 29,72%]| 26,30%] $ 3.613 $0 so[ $ 9.557 $164.830[ $ 174.387
1-oct-18 31-oct-18 31l 19.63% 29,45%]| 26,09%] $ 3.703 $0 $0[ § 13.259 $164.830[ $ 178.089
1-nov-18  [30-nov-18 30] 19,49% 29.24%]| 25,92%| $ 3.561 $0 so[ $ 16.820 $164.830] $ 181.650
1-dic-18 31-dic-18 31| 19,40% 29,10%)]| 25,82%] § 3.664 $0 o[ §  20.484 $164.830] $ 185.314
1-ene-19 31-ene-19 31 19,16% 28,74%]| 25,53%| $ 3.624 $0 so[ $ 24.108 $164.830] $ 188.938
1-feb-19 28-feb-19 28] 19,70% 29,55%]| 26,17%] $ 3.355 $0 o[ §  27.463 $164.830] $ 192.293
1-mar-19  [31-mar-19 31 19.37% 29,06%| 25,78%]| $ 3.659 $0 so[ $ 31.122 $164.830] $ 195.952
1-abr-19 30-abr-19 30[ 19,32% 28,98%]| 25,72%| $ 3.533 $0 so[ $ 34.655 $164.830] $ 199.485
1-may-19  [31-may-19 31l 19.34% 29,01%)]| 25,74%] § 3.654 $0 so[ $ 38.309 $164.830] $ 203.139
1-jun-19 30-jun-19 30[ 19,30% 28,95%]| 25,70%| $ 3.530 $0 so[ $ 41.839 $164.830] $ 206.669
1-jul-19 31-jul-19 31 19.28% 28,92%)| 25,67%)| $ 3.644 $0 $0] § 45.483 $164.830[ $ 210.313
1-ago-19 31-ago-19 31 19.32% 28,98%]| 25,72%| $ 3.651 $0 so[ $ 49.133 $164.830] $ 213.963
1-sep-19 30-sep-19 30] 19,32% 28,98%]| 25,72%] $ 3.533 $0 so[ $ 52.666 $164.830] $ 217.496
1-oct-19 1-oct-19 1] 19,10% 28,65%]| 25,46%] $ 17 $0 so[ $ 52.783 $164.830] $ 217.613
2-oct-19 30-oct-19 29] 19,10% 28,65%]| 25,46%] $ 3.380 [ § 143.795,49 $56.163 $87.632[ $ - $77.198[ $ 77.198
31-oct-19  [31-oct-19 1] 19,10% 28,65%]| 25,46%] $ 55§ 181.119,33 $55 $181.065[ $ - -$103.867(-$ 103.867
TOTALES $ 56.218 | § 324915 [ § 56.218 | § 268.697 | $ - $ -103.867 | $ -103.867

Cuota Vencida Agosto
TASA TASA INTERES ABONO A ABONO A SALDO SALDO TOTAL
FECHA DIAS INTERES MORATORIO INTERESES ABONO INTERESES CAPITAL INTERESES SALDO CAPITAL ADEUDADO

DESDE HASTA
$ 164.830,00 | $ 164.830
14-ago-18  [31-ago-18 18] 19,94% 29,91%| 26,45%| $ 2.180 $0 $0[ § 2.180 $164.830[ $ 167.010
1-sep-18 30-sep-18 30| 19.81% 29,72%]| 26,30%| $ 3.613 $0 so[ $ 5.793 $164.830] $ 170.623
1-oct-18 31-oct-18 31l 19.63% 29,45%]| 26,09%| $ 3.703 $0 so[ $ 9.496 $164.830] $ 174.326
1-nov-18  [30-nov-18 30| 19,49% 29.24%| 25,92%| $ 3.561 $0 sof $ 13.056 $164.830| $ 177.886
1-dic-18 31-dic-18 311 19,40% 29,10%)| 25,82%| $ 3.664 $0 sof $ 16.721 $164.830| $ 181.551
1-ene-19 31-ene-19 31 19,16% 28,74%| 25,53%| $ 3.624 $0 $0[$  20.344 $164.830| $ 185.174
1-feb-19 28-feb-19 28| 19,70% 29,55%| 26,17%| $ 3.355 $0 $o0[ §  23.699 $164.830| $ 188.529
1-mar-19  [31-mar-19 311 19,37% 29,06%| 25,78%| $ 3.659 $0 $o[ §  27.359 $164.830| $ 192.189
1-abr-19 30-abr-19 30| 19,32% 28,98%)| 25,72%)| $§ 3.533 $0 $0] § 30.891 $164.830| $ 195.721
1-may-19  [31-may-19 311 19,34% 29,01%)| 25,74%)| § 3.654 $0 sof $ 34.546 $164.830| $ 199.376




1-jun-19 30-jun-19 30| 19,30% 28,95%)| 25,70%]| $ 3.530 $0 $0] § 38.075 $164.830 $ 202.905
1-jul-19 31-jul-19 31 19,28% 28,92%| 25,67%| $§ 3.644 $0 $0[ $ 41.719 $164.830| $ 206.549
1-ago-19 31-ago-19 311 19,32% 28,98%)| 25,72%]| $§ 3.651 $0 $0] § 45.370 $164.830] $ 210.200
1-sep-19 30-sep-19 301 19,32% 28,98%)| 25,72%]| $ 3.533 $0 30| § 48.903 $164.830| $ 213.733
1-oct-19 30-oct-19 30| 19,10% 28,65%)| 25,46%]| $ 3.497 $0 $0] § 52.400 $164.830 $ 217.230
31-oct-19  |31-oct-19 1 19,10% 28,65%| 25,46%| $ 117 | $ 103.866,88 $52.516 $51.351| § - $113.479] § 113.479
1-nov-19 28-nov-19 28| 19,03% 28,55%)| 25,38%]| $ 2.240 $0 $0] § 2.240 $113.479] § 115.719
29-nov-19 |30-nov-19 2| 19,03% 28,55%)| 25,38%| $§ 160 | §  181.119,33 $2.400 $178.720( $ - -$65.240(-% 65.240
TOTALES $ 54.916 | $ 284.986 | $ 54.916 | § 230.070 | $§ - $ -65.240 | § -65.240

Cuota Vencida Septiembre
TASA TASA INTERES ABONO A ABONO A SALDO SALDO TOTAL

FECHA DIAS INTERES MORATORIO INTERESES ABONO INTERESES CAPITAL INTERESES SALDO CAPITAL ADEUDADO
DESDE HASTA

$ 164.830,00 | $ 164.830
14-sep-18  |30-sep-18 17 19,81% 29,72%| 26,30%| $ 2.047 $0 $0| $ 2.047 $164.830| $ 166.877
1-oct-18 31-oct-18 311 19,63% 29,45%)| 26,09%]| $ 3.703 $0 $0] § 5.750 $164.830 $ 170.580
1-nov-18 30-nov-18 30 19,49% 29,24%| 25,92%| $ 3.561 $0 $0| $ 9.31 $164.830| $ 174.141
1-dic-18 31-dic-18 311 19,40% 29,10%| 25,82%| $ 3.664 $0 $0] § 12.975 $164.830 $ 177.805
1-ene-19 31-ene-19 31 19,16% 28,74%| 25,53%| $ 3.624 $0 $0| $ 16.599 $164.830| $ 181.429
1-feb-19 28-feb-19 28| 19,70% 29,55%)| 26,17%]| $ 3.355 $0 $0] § 19.954 $164.830 $ 184.784
1-mar-19 31-mar-19 31 19,37% 29,06%)| 25,78%| $ 3.659 $0 $0| $ 23.613 $164.830| $ 188.443
1-abr-19 30-abr-19 30| 19,32% 28,98%)| 25,72%]| $ 3.533 $0 $0] § 27.146 $164.830 $ 191.976
1-may-19 31-may-19 311 19,34% 29,01%| 25,74%]| $ 3.654 $0 $0| $ 30.800 $164.830| $ 195.630
1-jun-19 30-jun-19 30| 19,30% 28,95%)| 25,70%]| $ 3.530 $0 $0] § 34.329 $164.830 $ 199.159
1-jul-19 31-jul-19 31 19,28% 28,92%| 25,67%| $ 3.644 $0 $0| ¢ 37.973 $164.830| $ 202.803
1-ago-19 31-ago-19 311 19,32% 28,98%)| 25,72%]| $ 3.651 $0 $0] § 41.624 $164.830 $ 206.454
1-sep-19 30-sep-19 301 19,32% 28,98%| 25,72%| $§ 3.533 $0 $0| ¢ 45.157 $164.830| $ 209.987
1-oct-19 31-oct-19 311 19,10% 28,65%)| 25,46%]| $ 3.614 $0 $0] § 48.771 $164.830] $ 213.601
1-nov-19 29-nov-19 29| 19,03% 28,55%)| 25,38%| $ 3.369 $0 $0| ¢ 52.140 $164.830| $ 216.970
30-nov-19 [30-nov-19 1| 19,03% 28,55%)| 25,38%]| $ 116 | $ 65.240,27 $52.256 $12.984] § - $151.846| § 151.846




1-dic-19 26-dic-19 26| 18,91% 28,37%| 25,23%] $ 3.004 $0 $0[ § 3.004 $151.846| §$ 154.850
27-dic-19 31-dic-19 5] 18,91% 28,37%| 25.23%]| $ 532 | $ 183.377,50 $3.536 $179.842] $ - -$27.996|-% 27.996
TOTALES $ 55.792 | § 248.618 | $ 55.792 | § 192.826 | § - $ -27.996 | $ -27.996
Cuota Vencida Octubre
TASA TASA INTERES ABONO A ABONO A SALDO SALDO TOTAL
FECHA DIAS INTERES MORATORIO INTERESES ABONO INTERESES CAPITAL INTERESES SALDO CAPITAL ADEUDADO
DESDE HASTA

$ 164.830,00 | $ 164.830

14-oct-18 31-oct-18 18] 19,63% 29,45%| 26,09%]| $ 2.150 $0 $0( $ 2.150 $164.830] §$ 166.980
1-nov-18 30-nov-18 30| 19,49% 29,24%| 25,92%] $ 3.561 $0 $0[ § 5.71 $164.830] $ 170.541
1-dic-18 31-dic-18 311 19,40% 29,10%| 25,82%] $ 3.664 $0 $0( $ 9.375 $164.830] §$ 174.205
1-ene-19 31-ene-19 311 19,16% 28,74%| 25.53%]| $ 3.624 $0 $0[ § 12.999 $164.830] $ 177.829
1-feb-19 28-feb-19 28] 19,70% 29,55%| 26,17%]| $ 3.355 $0 $0( $ 16.354 $164.830] §$ 181.184
1-mar-19 31-mar-19 311 19,37% 29,06%| 25,78%| $ 3.659 $0 $0[ § 20.013 $164.830] $ 184.843
1-abr-19 30-abr-19 30| 19,32% 28,98%| 25,72%]| $ 3.533 $0 $0( $ 23.546 $164.830] $ 188.376
1-may-19 31-may-19 311 19,34% 29,01%)| 25,74%| $ 3.654 $0 $0[ § 27.200 $164.830] §$ 192.030
1-jun-19 30-jun-19 30| 19,30% 28,95%| 25,70%]| $ 3.530 $0 $0( $ 30.729 $164.830] $ 195.559
1-jul-19 31-jul-19 311 19,28% 28,92%| 25,67%] $ 3.644 $0 $0[ § 34.373 $164.830] §$ 199.203
1-ago-19 31-ago-19 311 19,32% 28,98%| 25,72%]| $ 3.651 $0 $0( $ 38.024 $164.830] $ 202.854
1-sep-19 30-sep-19 30| 19,32% 28,98%| 25,72%] $ 3.533 $0 $0[ § 41.557 $164.830] §$ 206.387
1-oct-19 31-oct-19 311 19,10% 28,65%| 25,46%]| $ 3.614 $0 $0( $ 45.171 $164.830] $ 210.001
1-nov-19 30-nov-19 30| 19,03% 28,55%]| 25,38%] $ 3.486 $0 $0[ § 48.656 $164.830] § 213.486
1-dic-19 26-dic-19 26| 18,91% 28,37%| 25.23%]| $ 3.004 $0 $0[ $ 51.660 $164.830] $ 216.490
27-dic-19 31-dic-19 5|1 18,91% 28,37%| 25,23%] $ 578§ 27.995,79 $27.996 $0[ § 24.242 $164.830] § 189.072
1-ene-20 29-ene-20 29| 18,77% 28,16%| 25,07%| $ 3.328 $0 $0[ $ 27.570 $164.830] $ 192.400
30-ene-20 |31-ene-20 1| 18,77% 28,16%| 25,07%| $ 115 $ 174.195,59 $27.685 $146.511| § - $18.319] § 18.319
1-feb-20 27-feb-20 27| 19,06% 28,59%| 25.41%]| $ 3.141 $0 $0[ $ 3.141 $18.319( $ 21.460
28-feb-20 [28-feb-20 1] 19,06% 28,59%| 25,41%] $ 13]$ 174.195,59 $3.154 $171.041] $ - -$152.722]-$ 152.722
TOTALES $ 58.835 | § 376.387 | $ 58.835 | § 317.552 | § - §  -152.722 | $ -152.722




Zuota Vencida Noviembre

TASA TASA INTERES ABONO A ABONO A SALDO SALDO TOTAL
FECHA DIAS INTERES MORATORIO INTERESES ABONO INTERESES CAPITAL INTERESES SALDO CAPITAL ADEUDADO
DESDE HASTA

$ 164.830,00 | $ 164.830
14-nov-18  |30-nov-18 17| 19,49% 29,24%)| 25,92%]| $ 2.018 $0 $0] § 2.018 $164.830 $ 166.848
1-dic-18 31-dic-18 31 19,40% 29,10%| 25,82%]| $ 3.664 $0 $0] § 5.682 $164.830 $ 170.512
1-ene-19 31-ene-19 31 19,16% 28,74%)| 25,53%]| $ 3.624 $0 $0] § 9.306 $164.830 $ 174.136
1-feb-19 28-feb-19 28| 19,70% 29,55%| 26,17%| $ 3.355 $0 $0] § 12.661 $164.830 $ 177.491
1-mar-19 31-mar-19 31 19,37% 29,06%)| 25,78%| $ 3.659 $0 50| §$ 16.320 $164.830] $ 181.150
1-abr-19 30-abr-19 30( 19,32% 28,98%)| 25,72%]| $ 3.533 $0 30| § 19.853 $164.830 $ 184.683
1-may-19 31-may-19 31 19,34% 29,01%| 25,74%]| $ 3.654 $0 50| §$ 23.507 $164.830] $ 188.337
1-jun-19 30-jun-19 301 19,30% 28,95%)| 25,70%]| $ 3.530 $0 30| § 27.036 $164.830 $ 191.866
1-jul-19 31-jul-19 31 19,28% 28,92%)| 25,67%| $ 3.644 $0 50| §$ 30.680 $164.830] $ 195.510
1-ago-19 31-ago-19 31 19,32% 28,98%)| 25,72%]| $ 3.651 $0 30| § 34.331 $164.830| $ 199.161
1-sep-19 30-sep-19 30 19,32% 28,98%| 25,72%| $ 3.533 $0 $0| $ 37.864 $164.830| $ 202.694
1-oct-19 31-oct-19 31 19,10% 28,65%)| 25,46%]| $ 3.614 $0 $0] § 41.478 $164.830 $ 206.308
1-nov-19 30-nov-19 30 19,03% 28,55%)| 25,38%| $ 3.486 $0 $0| $ 44.963 $164.830| $ 209.793
1-dic-19 31-dic-19 31 18,91% 28,37%)| 25,23%]| $ 3.581 $0 $0] § 48.544 $164.830 $ 213.374
1-ene-20 31-ene-20 31 18,77% 28,16%| 25,07%]| $ 3.558 $0 $0| $ 52.102 $164.830| $ 216.932
1-feb-20 27-feb-20 27| 19,06% 28,59%)| 25,41%]| $ 3.141 $0 $0] § 55.244 $164.830 $ 220.074
28-feb-20 [29-feb-20 2] 19,06% 28,59%| 25,41%| $ 233 | $ 152.722,24 $55.476 $97.246| $ - $67.584| $ 67.584
I-mar-20  |29-mar-20 29| 18,69% 28,04%| 24,97%| $ 1.359 $0 $0] § 1.359 $67.584( $ 68.943
30-mar-20 |30-mar-20 1| 18,69% 28,04%)| 24,97%| $ 47 [ § 192.103,21 $1.406 $190.697| $ - -$123.113(-$ 123.113
TOTALES $ 56.883 | $ 344.825 | § 56.883 | $ 287.943 | § - $ -123.113 | § -123.113

Saldo Capital Acelerado
TASA TASA INTERES ABONO A ABONO A SALDO SALDO TOTAL
FECHA DIAS INTERES | MORATORIO INTERESES ABONO INTERESES CAPITAL INTERESES SALDO CAPITAL ADEUDADO




DESDE HASTA

$ 988.980,00 | $ 988.980
20-nov-18 [30-nov-18 11| 19,49% 29.24%| 25,92%| $ 7.833 $0 $0] § 7.833 $988.980| $ 996.813
1-dic-18 31-dic-18 31 19,40% 29,10%| 25.82%]| $ 21.985 $0 $0[ $ 29.818 $988.980( $  1.018.798
1-ene-19 31-ene-19 31 19,16% 28,74%| 25,53%| $ 21.742 $0 $0[ $ 51.561 $988.980( §  1.040.541
1-feb-19 28-feb-19 28| 19,70% 29.55%| 26,17%| $ 20.131 $0 $0[ $ 71.691 $988.980( §  1.060.671
I-mar-19  [31-mar-19 31 19,37% 29,06%| 25,78%] $ 21.955 $0 $0] § 93.646 $988.980| §  1.082.626
1-abr-19 30-abr-19 30| 19.32% 28,98%| 25,72%| $ 21.198 $0 $0[$  114.844 $988.980| §  1.103.824
l-may-19  [31-may-19 311 19.34% 29,01%)| 25,74%| $ 21.924 $0 $0[ $ 136.768 $988.980( §  1.125.748
1-jun-19 30-jun-19 30| 19,30% 28,95%| 25,70%| $ 21.178 $0 $0[$ 157.946 $988.980( §  1.146.926
1-jul-19 31-jul-19 311 19,28% 28,92%| 25,67%| $ 21.864 $0 $o0[ § 179.810 $988.980( §  1.168.790
1-ago-19 31-ago-19 311 19,32% 28,98%| 25,72%| $ 21.904 $0 $0[$  201.714 $988.980| §  1.190.694
1-sep-19 30-sep-19 30| 19.32% 28,98%| 25,72%| $ 21.198 $0 $0[$  222.91 $988.980| $ 1.211.891
1-oct-19 31-oct-19 311 19,10% 28.65%)| 25,46%| $ 21.681 $0 $0[ $ 244.593 $988.980( §  1.233.573
1-nov-19  [30-nov-19 30| 19,03% 28,55%)| 25,38%| $ 20.913 $0 $0[ § 265.506 $988.980( §  1.254.486
1-dic-19 31-dic-19 31l 18,91% 28,37%| 25,23%| $ 21.488 $0 $0[ $ 286.994 $988.980| §  1.275.974
l-ene-20  [31-ene-20 31| 18,77% 28,16%| 25,07%| $ 21.346 $0 $0[ $§ 308.340 $988.980( §  1.297.320
1-feb-20 29-feb-20 29| 19,06% 28,59%| 25,41%| $ 20.245 $0 $0[ § 328.585 $988.980| $  1.317.565
1-mar-20  [29-mar-20 29| 18.,69% 28,04%)| 24,97%| $ 19.893 $0 $0[ $ 348.478 $988.980( §  1.337.458
30-mar-20 [31-mar-20 1 18,69% 28,04%| 24,97%| $ 686 123.112,90 $123.113 $0[ §  226.051 $988.980| $ 1.215.031
l-abr-20  [26-abr-20 26| 18,69% 28,04%)| 24,97%| $ 17.835 $0 $0[ $ 243.885 $988.980( §  1.232.865
27-abr-20 |30-abr-20 4| 18,69% 28,04%| 24,97%| $ 2.744 192.103,21 $192.103 $0[ §  54.526 $988.980( §  1.043.506
l-may-20 [26-may-20 | 26| 18,19% 27.29%| 24,37%| $ 17.407 $0 $0[ $ 71.933 $988.980( §  1.060.913
27-may-20 |31-may-20 5| 18,19% 27.29%| 24,37%| $ 3.347 192.103,21 $75.280 $116.823| § - $872.157| $ 872.157
1-jun-20 29-jun-20 29| 18,12% 27.18%| 24,29%| $ 17.062 $0 $0[ $ 17.062 $872.157| $ 889.219
30-jun-20  [30-jun-20 1 18,12% 27.18%| 24,29%] $ 588 192.103,21 $17.651 $174.452| $ - $697.705| $ 697.705
1-jul-20 28-jul-20 28| 18,12% 27.18%| 24,29%| $ 16.474 $0 $0[ $ 16.474 $697.705| $ 714.179
29-jul-20  [31-jul-20 3[ 18,12% 27.18%| 24,29%] $ 1.412 192.103,21 $17.886 $174.217| § - $523.487]| $ 523.487
l-ago-20  [27-ago-20 27| 18.29% 27.44%)| 24,49%| $ 12.815 $0 $0[ $ 12.815 $523.487| $ 536.303
28-ago-20 |31-ago-20 4| 18,29% 27.44%| 24,49%| $ 1.424 192.103,21 $14.240 $177.864| $ - $345.624| $ 345.624
1-sep-20  [29-sep-20 29| 18,35% 27.53%)| 24,56%| $ 10.358 $0 $0[ $ 10.358 $345.624| $ 355.982
30-sep-20  [30-sep-20 1| 118,35% 177.,53%]| 106,54%| $ 1.023 192.103,21 $11.381 $180.722| $ - $164.901| $ 164.901
1-oct-20 27-0ct-20 27| 18,09% 27.14%)| 24,25%| $ 6.286 $0 $0[ $ 6.286 $164.901| $ 171.187




28-oct-20  |28-oct-20 11 118,09% 177,14%)| 106,39%| $ 487 [ $  192.103,21 $6.773 $185.330 -$20.428|-$ 20.428
TOTALES $ 458.427|$ 1.467.835|$ 458.427 | $ 1.009.408 $ -20.428 | § -20.428
| TOTAL LIQUIDACION $ 20.428 Saldo a Favor

$ 2.793.071,68 $ 2.772.643,19




JUZGADO DOCE CIVIL MUNICIPAL
HOY 005 TRANSITORIO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLE
Ibagué - Tolima, Febrero Diecinueve (19) de Dos Mil Veintiuno (2021)

Proceso: EJECUTIVO
Demandante: COOMULSERTOL LTDA.
Demandado: EDISSON SANTIAGO CASTRO PERDOMO
Radicacién: 73001418900520180069000

Procede el Despacho a pronunciarse acerca de la Liquidacién del Crédito, presentada por
la parte demandante, con corte al 30 de noviembre de 2020, vencido el término de traslado a la parte
demandada, esta guardd silencio. Revisada se encuentra que NO cumple con los requisitos
establecidos en el Art. 446 del Cddigo General del Proceso, por cuanto:

Los Intereses Moratorios no estdn liquidados a la Tasa de Interés Nominal, de
conformidad al concepto 2006022407-02 de 2006 sobre intereses, tasa nominal, efectivo anual y
equivalencias, de la Superintendencia Financiera de Colombia y no se tuvieron en cuenta los abonos
realizados.

Por lo anteriormente expuesto el Despacho procede a MODIFICARLA, quedando en
los siguientes términos:

LIQUIDACION DEL CREDITO AL VEINTIOCHO DE OCTUBRE DE DOS MIL
VEINTE (28-10-2020). Con el fin de aplicar la totalidad de los abonos existentes en depdsitos
judiciales:

CUOTAS CAPITAL INT. MORATORIOS
Cuota vencida de Junio $164.830,00 $ 53.613
Cuota vencida de Julio $164.830,00 $ 56.218
Cuota vencida de Agosto $164.830,00 $ 54.916
Cuota vencida de $164.830,00 $ 55.792
Septiembre
Cuota vencida de $164.830,00 $ 58.835
Octubre
Cuota vencida de $164.830,00 $ 56.883
Noviembre
Saldo Capital Acelerado $988.980,00 $ 458.427

TOTAL $1.977.960,00 $794.684,00

TOTAL, DE ABONOS
HASTA EL 28 DE OCTUBRE DE 2020 $2.772.643,19
COSTAS $126.000,00

CAPITAL $1.977.960,00
INTERESES MORATORIOS $794.684,00
COSTAS $126.00,00
Dineros a Entregar a la Parte Actora ( Capital, $2.898.645,00
Intereses y Costas)

En consecuencia, de lo anterior, y dando aplicacién a lo preceptuado en el Art. 461 del
Cddigo General del Proceso, siendo procedente, el Juzgado,

RESUELVE:



1° APROBAR la Liquidacién del Crédito Modificada por el Despacho en los términos

anteriormente expuestos.

2° DECLARAR TERMINADO por PAGO TOTAL DE LA OBLIGACION, el proceso
EJECUTIVO promovido por COOMULSERTOL LTDA, contra EDISSON SANTIAGO CASTRO
PERDOMO.

3°. DECRETAR el LEVANTAMIENTO de las Medidas Cautelares que se hayan
perfeccionado. En el evento en que exista embargo de remanentes sobre dichos bienes, déjese estos
a disposicidon del Estrado Judicial que los requiera. Librese los oficios correspondientes.

4°. ORDENAR la entrega de los Titulos Judiciales existentes por valor de DOS MILLONES
OCHOCIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS ($ 2.898.645,00)
M/Cte., a la parte Demandante, para cubrir el valor del Crédito y las Costas; el excedente por valor de
DOSCIENTOS OCHENTA MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS CON TREINTA Y CINCO
PESOS ($ 280.999,35) M/Cte. y los dineros que llegaren con posterioridad se devolveran al
Demandado EDISSON SANTIAGO CASTRO PERDOMO. y/o a quien se le realizé el descuento.

5°. ORDENAR el DESGLOSE del Titulos Ejecutivos. Entréguese a la Parte Demandada, con
las constancias pertinentes.

6°. ARCHIVENSE las diligencias previas desanotacion de los libros radicadores.

NOTIFIQUESE

El Juez,

LEONEL FERNANDO GIRALDO ROA

JUZGADO DOCE CIVIL MUNICIPAL DE IBAGUE
NOTIFICACION POR ESTADO

La anterior providencia se notifica por ESTADO No. 007
fijado en la secretaria a la hora de las 08 a. m., hoy 22 de febrero de 2021
La Secretaria, NOHRA DISNEY VASQUEZ DIAZ
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